
HIPPODROME DE LAVAL (R1) 
MERCREDI 01 NOVEMBRE 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 15

202 160 € 
223 192 € 
224 050 € 
224 880 € 
226 440 € 
234 190 € 
241 982 € 
243 970 € 
350 170 € 
352 160 € 
437 810 € 
449 240 € 
461 860 € 
510 847 € 
535 710 € 
574 950 € 

COURSE 3
GRAND PRIX DE LA VILLE DE LAVAL 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 70 000 Euros

FAVORIS : 1 – 15 – 7 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 1 – 11 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HEDIC GEMA 
IDEAL DU ROCHER 
HURELLA 
GREAT TIGRESS 
FLYING BRICKELL 
IGREC DE CELLAND 
CICERO T.G. 
GRECO BELLO 
ELINO BILOU 
GAUDEO 
GOELAND D'HAUFOR 
FULTON 
GIGOLO LOVER 
ORACLE TILE 
HAPPY VALLEY 
DJANGO DU BOCAGE 

ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD L. 
ROBIN B. 
ERNAULT S. 
THOMAIN D. 
BAZIRE J. M. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 
DABOUIS A. 
BONNE D. 
BAZIRE N. 
CHEREAU N. 
DESMOTTES A. 
DUBOIS J.PH. 
REBECHE A. 

SASSIER M. 
MOTTIER C. 
BAZIRE J.M.  
BIGEON J.L. 
ERNAULT S. 
JARIEL Chr. 
BAZIRE J.M. 
MARMION J.P. 
LEFAUCHEUX D. 
DABOUIS M. 
BIGEON CH. 
BAZIRE J.M. 
BAZIRE J.M.  
DUVALDESTIN TH. 
MOULIN PH. 
MEUNIER S. 

0a 1a 6a 5a 2a 1a 1a  
4a 7a 2a 6a 5a 1a Da  
0a 0a 2a 2a 1a 0a 6a  
7a Aa Da 7a 3a Da  
Da 1a 7a 2a 3a 7a 9a  
6a 2a 4a 2a 5a 4a 5a  
1a 0a 7a 2a 7a (22) 6a  
1a 1a 4a 1a 5a 4a 5a  
0a 7a 0m 0a Da 1a 0a  
1a Da 4a 5a 1a 7a 0a  
5a 0a Da Da 1a 3a Da  
Dm 0a 5m 3m 2m 0m  
7a 2a Dm 1m 4a 1a 5a  
1a 3a 1a Da 2a 1a 2a 
4a Da 2a 1a 6a 5a  
4m 6m 0m 1m Da 9m  

H6 
H5 
F6 
F7 
H8 
M5 
M6 
H7 
H9 
M7 
H7 
H8 
H7 
M7 
F6 

H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 58

18 080 € 
18 175 € 
18 830 € 
19 075 € 
19 765 € 
20 040 € 
21 010 € 
21 030 € 
21 150 € 
21 330 € 
21 545 € 
21 640 € 
21 680 € 

COURSE 1
PRIX PARIS-TURF 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 11 – 6 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JAZZY VET 
JOUVENCE DE KACY 
JAYAMA 
JUST BLACK 
JEANNE D'ALEX 
JUST CALITY 
JALNA DES HAYES 
JULIA DU CHERISAY 
JOLIE AMARLOUICA 
JAVA DES CAILLONS 
JALIKA ROUSSETIERE 
JAVA DES CHAMPS 
JILDA DE FONTAINE 

MINEE J. 
FRERET P. 
NIVARD F. 
LELIEVRE C. 
GELORMINI L. 
DABOUIS A. 
BARON M. G. 
DREUX CH. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
HUBERT A. 
LEBOURGEOIS C. 
BONNE D. 

LE BELLER B. 
FRERET P. 
ROSENZWEIG J. 
LELIEVRE P. 
MAILLARD V. 
DABOUIS M. 
BARON M.G. 
DREUX C. 
GUIBOUT J.P. 
JARIEL Chr. 
HUBERT A. 
LEBOURGEOIS C. 
LECOURT M. 

5a 3a Da 9a Da 2a 7a  
2a Da 8a 5a 6a Da 2a  
4a 5a 8a 4a Dm 3a 6a  
9a Dm 1m 5a 7a Da  
8a 7a 9a Da 8a Da 0a  
9a 5a 4a 4m 3a Da  
8a 1a 3a 2a 2a 6a 2a  
Dm Da 0a Da 2m 6m  
4a 7a 6a 7a 4a 4a 3a  
3a Da 1a 5a 4a (22) Da  
2a Da 2a 3a 7a 1a 5a  
1a 2a Da 1a (22) 6a 0a  
1a 6a 7a 3a 7a (22) 0a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
13H 33

19 405 € 
20 125 € 
20 380 € 
21 015 € 
21 240 € 
21 260 € 
21 305 € 
21 545 € 
21 645 € 
21 665 € 
21 775 € 
21 860 € 

COURSE 2
PRIX MOET & CHANDON 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 20 000 Euros

FAVORIS : 4 – 1 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 11 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JAMES BOND GWEN 
JUNIOR INTRIGANT 
JORLANDO 
JAGER BOUMBOUM 
JUMPER DE LA NADE 
JOYAU D'EVER 
JAG HAUFOR 
JAGUAR GEMA 
JUS DE COCO 
JAKER DU GITE 
JIMMY DU CLOS 
JET BLACK 

ROCHARD B. 
LEDUC A. 
ABRIVARD L. 
MOTTIER M. 
DABOUIS A. 
REBECHE A. 
BONNE D. 
GODARD J. M. 
RIVRON W. 
RAFFIN E. 
DESMOTTES A. 
ERNAULT S. 

FERCHAUD P. 
LEDUC A. 
ABRIVARD L. 
GODINEAU P. 
DABOUIS M. 
MEUNIER S. 
BIGEON CH. 
GODARD J.M. 
DESHAIES S. 
FERCHAUD S. 
DESMOTTES A. 
ERNAULT S. 

Da 1a 6a 6a 9a 9a  
6a Dm 3m 3a 4m 4a  
Da 6a 9a Da (22) Da  
4a 0a 5a 0a 0a 5a 5a  
7a 6a 5a Da 0a 4a 2a  
1a Da 3a Da 0a  
Da 2a 1a 1a 2a 3a 6a 
Da 8a Da 2a Da 6a 1a  
6a 5a 1a 4a 5a 1a 4a  
0a 0a 1a 6a 2a 5a 0a  
2a 1a 2a 1a 
Da 0a 1a 2a Da (22) 3a  

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 50

57 895 € 
65 210 € 
69 430 € 
72 092 € 
72 980 € 
73 485 € 
74 260 € 
75 865 € 
75 930 € 

102 340 € 
113 785 € 
127 960 € 

COURSE 4
PRIX CREDIT AGRICOLE - ANJOU MAINE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 28 000 Euros

FAVORIS : 2 – 12 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 2 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HISTORICO D'ETANG 
HEROS DES LOYAUX 
HENDAMA 
HAND FULL 
HAUCKLAND 
HIPSTER DE CAHOT 
HAMPTON DU VIVIER 
HALL BLACK MESS 
HERMES DE BELHEME 
HOLESHOT 
HIROSS 
HIRONDELLE FEE 

GUILBERT G. 
ABRIVARD M. 
CONSTANS T. 
BONNE D. 
MICHEL A. 
MARY P. ED. 
ERNAULT S. 
FLEURY Ton. 
NIVARD F. 
JUBLOT L. 
CHEREAU N. 
DELACOUR G. 

BIGEON C.J. 
ABRIVARD M. 
CHAVATTE A. 
BONNE D. 
MICHEL A. 
MARY P.E. 
ERNAULT S. 
CHALON CH. 
BUSNEL K. 
JUBLOT L. 
SENET J.F. 
DELACOUR G. 

9m 7m 1m Da 3a 5m  
7a Da 1a 1a Da 0a Da  
4a 8a 8a 4a 8a 4a  
3a Da Da 0a 6a 1a  
Da Da 4a 6a 5a 4a  
Da 6a 7a 1a 3a 4a 0a  
2a 1a 1a 1a 2a 8a 0a  
6a 7a 3a 4a 8a 7a 6a  
Da 8a 0a 8a Da 7a  
1m 2m 8a Da Da 5a  
3a 2a 2a 3a 1a 5a 0a  
5a 6a 7a 8a 1a 9a 6a  

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 10

21 300 € 
21 400 € 
26 720 € 
28 070 € 
28 805 € 
32 075 € 
32 120 € 
32 420 € 
33 700 € 
34 300 € 
37 325 € 
39 430 € 
40 200 € 
45 150 € 
45 480 € 
46 060 € 
50 550 € 

153 320 € 

COURSE 8
PRIX PRESIDENT PROFESSIONNEL 

18 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 6 – 5 – 4 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 12 – 10 – 8 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KANGOUROU 
KALPONE DE GUEZ 
KATIA DHELPA 
KAID MARTIN 
KALIF LANDIA 
KIM FOREVER 
KONDOR 
KATIM DU GOUTIER 
KAROLINA DI SEMBLE 
KETAMINE D'UZE 
KASH DE TILLARD 
KOBALT APPLE 
KAPORAL VISAIS 
KATSUMOTO 
KITTY CALL 
KANT 
KANTO AVIS 
KYRIELLE 

RAFFEGEAU J. PH. 
BAZIRE N. 
PRIOUL F. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
GUINOISEAU L. 
BARRIER A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
LECELLIER P. 
MOTTIER M. 
BEAUVAIS T. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
ROCHARD P. Y. 
ROCHARD B. 
BIGEON W. 

RAFFEGEAU J.P. 
BAZIRE J.M. 
BUHIGNE C. 
BESCHER J. 
GRIMAULT A.P. 
ABRIVARD M. 
LEBLANC F. 
RAFFEGEAU J.P. 
DONATI A.F. 
CHAVATTE A. 
LECELLIER P. 
MOTTIER M. 
BUHIGNE C. 
BAUDRON L. 
MALMQVIST T. 
ROCHARD P.Y. 
SASSIER M. 
BIGEON W. 

0a 0a Da 0a 1a 5a  
2a 1a (22) 5a Da 
2a 4a 4a Da 6a 9a 5a  
2a 2a 3a 3a 3a 1a 
0a 1a 2a 1a Da 4a 
4a 1a 3a 1a 1a 
2m 5a Da Dm 2m 3a  
5a 9a 9a Da Da 6a 1a  
3a 7a 1a 6a 8a 3a 7a  
1a 1a Da 5a 2a 1a  
Dm 0a Dm 1m 5m  
2a 1a 1a 3a 4a 2a 
5a 1a 3a 5a 7a 3a  
2a 5a 1a 4a 8a 9a  
0a 9a Da 1a 3a 1a  
1a 3a 3a 1a 6a 2a  
Da Da 6a Da Da 2a  
5a 7a 9a 1a 3a 3a 3m  

H3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
M3 
H3 
F3 
F3 
M3 
H3 
H3 
M3 
F3 
H3 
M3 
F3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 45

49 425 € 
50 395 € 
50 715 € 
51 180 € 
51 585 € 
52 034 € 
52 245 € 
52 730 € 
95 895 € 
97 055 € 
98 635 € 
98 660 € 

100 290 € 
102 720 € 
103 434 € 
104 530 € 

COURSE 9
PRIX GEORGES PORCHER 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 6 000 Euros

FAVORIS : 9 – 16 – 3 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 13 – 9 – 12 – 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GUS DE LA COUDRE 
HARMONIE D'EBENE 
GUINGAMP OLIVERIE 
FACE A MOI 
FAROUCHE 
GET ON 
FALCO DU POMMEREUX 
FAST FORWARD 
GUNNAR LA MESANGE 
FUN LOVER 
ESPOIR DES MAZURES 
HILDA DU THYRAL 
GITAN DU LUPIN 
FILOU DE PAM 
EXCELEBRATION 
ECLAIR DU GOSIER 

MOUCHARD J. 
EOCHE D. 
LE VERGER F. 
GIRAUD K. 
BERTHAULT F. 
VILLESALMON R. 
SIMEON P. 
REGLIN M. 
MARIE B. TH. 
JARRY J. M. 
BRETAUDEAU L. 
BLONDEAU Seb. Pas. 
PELLERIN P. 
VALLETTE Tom 
VOLLET Que. 
POIRIER M. 

GENCE F. 
SEVIN J. 
MORIN A. 
GROUSSARD L.  
GROUSSARD L.  
MORIN A. 
SIMEON P. 
REGLIN M. 
MARIE B. 
MARIN G. 
BRETAUDEAU P. 
ABRIVARD L. 
MARMION J.P. 
VALLETTE B. 
LEVEAU X. 
CORDEAU P.J. 

0a 0a 7a 6a 0a 2a 6a  
0m 9a 9a 7a 4m 6a  
7a 9m Da 5a 0a 4a  
0a 7a 9a 6m 4a  
0m 0a 3m 4a Da  
5a 5a 8a 6a Da 2a  
9a 0a Aa 6a 7a 6a  
8a 9a Da 9a 2a 9a  
5a 7a Da 7a 3a 4a  
6a 6a 6a 6a 6a Dm  
1m 7m 1m 1m 0a  
0a 0a 6a 5a 8a 2a  
0m 3m 4m 4m Aa  
8m 3a 5a Da 6a  
Da 0a Da Dm 8a  
Da 4a Da 2a 8a Da  

H7 
F6 
H7 
H8 
F8 
H7 
H8 
H8 
H7 
H8 
H9 
F6 
H7 
H8 
H9 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 35

51 520 € 
52 050 € 
52 280 € 
53 075 € 
53 730 € 
84 680 € 
84 760 € 
94 320 € 
94 610 € 

105 550 € 
145 880 € 
151 210 € 
187 000 € 
293 130 € 
304 070 € 
304 390 € 

COURSE 7
GRAND PRIX ANDRE DE LA VAISSIERE 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 30 000 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 1 – 2 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 14 – 8 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOLIKOVA D'ARIANE 
JOKER WIND 
JOCIE DU VILLARD 
JAPPELOUP TURGOT 
JOEY DU NOYER 
JASON GINYU 
JIL 
JUST A BOY D'ALESA 
JINGLE DU PONT 
JIM PERRINE 
JINGLE DELO 
JAGUAR DU GOUTIER 
JASPERS TURGOT 
JAG STRYCK 
JAKARTAS DES PRES 
JUBILE PRIOR 

NIVARD F. 
THOMAIN D. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
RICHARD L. G. 
DOUANEAU E. 
MOTTIER M. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
BONNE D. 
ABRIVARD J. E. 
BEAUVAIS T. 
RAFFIN E. 
DESMARRES S. 

BETHOUART D. 
MONCLIN J.P. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD M. 
RAFFEGEAU TH. 
DESMOTTES A. 
MOTTIER M. 
MOTTIER M. 
BAZIRE J.M. 
ABRIVARD L.CL.  
RAFFEGEAU J.P. 
BONNE D. 
ABRIVARD M. 
BUHIGNE C. 
BEZIER M. 
DESMARRES S. 

7a 7a 7a 8a 5a 2a 7a  
1a Da 5a 2a Da Da 9a  
0a Da 4a 0a Da 7a 4a  
0a 1a 1a 2a Da 1a 2a 4a  
3a 0a 6a 1a 3a 0a 0a  
Da 5a 5a 3a 5a 1a 1a  
6m 4m 1m 0a (22) Dm  
1a 2a 1a (22) Dm Da 6a  
6a 9a 1a 7a 2a (22) 1a  
2a 4a 2a 2a 3a 3a 7a  
Da 3a Dm 6a Dm 7a  
4m 8a Da 8a Dm 0a 3a  
0a 0a 0a (22) Dm 1m  
6a Da 0a 1a 0a 5a 4a 4a  
5a 3a 4a Dm 3a 4a  
8a 3m 1m 1m (22) 2m  

F4 
H4 
F4 
M4 
H4 
H4 
F4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 00

99 801 € 
126 850 € 
144 012 € 
144 120 € 
144 930 € 
265 700 € 
280 200 € 
281 640 € 
327 463 € 
333 460 € 
443 965 € 

COURSE 6
PRIX ANNICK ET GEORGES DREUX 

11 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 53 000 Euros

FAVORIS : 1 – 4 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 1 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ARA 
JEWEL DE BANVILLE 
COOL KRONOS 
JUNON 
GUECHA GIRL 
JELYSON 
HAKIM DE CHENU 
GOOD LUCK QUICK 
GALIPETTE PIERJI 
GALET STED 
EDITION GEMA 

THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
DABOUIS A. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
MORANDEAU M. 
BARRIER A. 
GODARD G. 

WESTHOLM J. 
CHAVATTE A. 
BAZIRE J.M. 
BIGEON W. 
DABOUIS M. 
PILLON A. 
PELLEROT P. 
RAFFEGEAU TH. 
MARY C.A. 
MARY C.A. 
SASSIER M. 

1m Da Da Da 0a  
9a Da 5m Da 8m 1m  
1a 2a 1a 3a 6a Da  
Da 2a 6a 0a 0a 0a  
8a Da 6a Aa 7a Da  
Da 8m Da 7m 3m  
0m 0m 9a 0m 3m  
6m 4m 0m (22) 4m  
4m 7m 6m 7m 0m  
1m 3a 2a 8a 0a 8a  
1m 7m 7m 0a Da  

H8 
H4 
H5 
F4 
F7 
M4 
H6 
M7 
F7 
H7 
F9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 25

67 175 € 
69 295 € 
69 630 € 
69 715 € 
69 830 € 
71 005 € 
71 810 € 
71 830 € 

119 010 € 
126 530 € 
131 790 € 
135 360 € 
140 160 € 
152 630 € 
153 950 € 
157 420 € 

COURSE 5
PRIX ANDRE-LOUIS DREUX 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 31 000 Euros

FAVORIS : 3 – 2 – 6 – 7 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 16 – 13 – 3 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ILLICO DE VAU 
INTERACTIVE 
ISTAR DES RACQUES 
INSIGHT SPOKEN 
IMAGINE GIRL 
IROISE QUESNOT 
INCONTOURNABLE 
IMPERIA SPORT 
INFINIMENT CITRON 
INDIGO PIERJI 
IMOKO JIBELAU 
INDY DE JYR 
IDYLLE EXPRESS 
IVANOF 
INDIGO DE FONTAINE 
IMPERIAL MABON 

PRIOUL F. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
GROUSSARD L. 
DAVID A. J. 
DESMOTTES A. 
GELORMINI G. 
MOTTIER M. 
BIGEON W. 
NIVARD F. 
GOURGAND C. 
SASSIER M. 
BARRIER A. 
ERNAULT S. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 

ANGOT B. 
LE BEZVOET Y.J. 
MARION A. 
GROUSSARD L. 
DREUX Y.  
DESMOTTES A. 
CHAVATTE A. 
MOTTIER M. 
BIGEON W.  
HAMEL CH. 
BOURLIER S. 
SASSIER M. 
LELIEVRE P. 
PEREIRA A. 
ABRIVARD L.CL.  
DREUX Y. 

Da 4a 7a 0a 0a 2a 2a  
0a 2a 2a Da 4a 3a  
6a 8a 4a 8a 6a 0a  
Da 2a 2a 0a 5a Da  
0a Da 5a (22) 1a  
0a 2a 1a 8a 1a 1a   
9a 0a 9a 1a 7a 8a  
4a 0a Da 5a 3a 0a  
5a 1a 2a 1a 1a 2a  
6a 1a 2a 5a 1a 2a 5a  
0a 1a 7a Da Da 2a  
1a 1a 1a 2m 3m 9a  
4a 4a 9a 2a 1a 1a 2a  
Dm 1m 1m 6a 5m Dm  
3a 1a 1m Da 2a 1m  
8a 1a 0a (22) 1a 2a  

H5 
F5 
H5 
M5 
F5 
F5 
M5 
F5 
M5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


